



27-29 Avenue Bernard Fontanges
46100 FIGEAC - France
Code Caisse: CAISSE2
Tel 05.65.50.06.16
Fax 05.65.50.92.27
TVA FR42802716332
SIRET 80271633200019 NAF 4762Z
info-ibso@orange.fr
www.ibso-calipage.com
Elaboré par: V15 YANIS

Facture

FC2-007141 du 26/03/2026

DANS LES NUAGES
4 RUE DE LA REPUBLIQUE

46100 FIGEAC

09.72.83.47.28

V/B0055mA7c 0CD0H865ES

Les prix indiqués sont en € (Euro)

N°	Article	Qté	Prix ht	Remise	Total ht	Total ttc	T.V.A.
1	407159 CNO CART J ENCRE CYAN PGI1500XL 9193B001 Montant Ecotaxe 0.01	1	16,90		16,90	20,29	20,0
2	407161 CNO CART JE MAGENTA PGI1500XL 9194B001 Montant Ecotaxe 0.01	1	16,89		16,89	20,28	20,0
3	407173 CNO CART JE JAUNE PGI1500XL 9195B001 Montant Ecotaxe 0.01	1	17,27		17,27	20,74	20,0
4	728097 SIG RECH BIL TYPE "CRO" MOY B 05529BE	1	1,92		1,92	2,30	20,0
5	900389 SET B/100 ATTACHE LETTRE 32MM 110132SP	1	0,73		0,73	0,88	20,0
6	471526 SIG PLUME CAMPUS M METAL CHROME SC24511	1	10,50		10,50	12,60	20,0
7	528076 TIP ROLR CORR MINI POCKET MOUSE 8221351	3	2,71		8,13	9,76	20,0
8	844302 TES RUBAN "FRAGILE" 50MMX66M 7024-18-03	1	5,90		5,90	7,08	20,0
9	607148 STD FEUTRE PIGMENT PTE 0.7MM N 308 07-9	1	2,79		2,79	3,35	20,0
10	420444 CPG BLOC DIRECTION 80G 160P A5 5X5	1	1,93		1,93	2,32	20,0
11	839220 RHO BLOC NOIR N16 148X210 5X5 162009	1	2,65		2,65	3,18	20,0
12	391588 ELB CHEM SIMPLE ELS TOPFILE BL 100200264	6	1,05		6,30	7,56	20,0
13	EXA0013500 MANIFOLD RECETTES DEPENSES 21.	4	9,67		38,68	46,42	20,0
14	668858 CLF R/500F CLAIRALFA 80G A4 1979	4	6,50		26,00	31,20	20,0
15	104618 SCO MAGIC INV 810 19X33R 23751	2	4,17		8,34	10,01	20,0
16	316235 POS L/6 ZNOTE STICKY RIO 90F 76X76 BP886	1	15,55		15,55	18,66	20,0
17	900753 PRG BLOC 100F REPOS 76X76 JAU 7100029228	3	0,48		1,44	1,73	20,0
18	442662 UHU TUBE COLLE STIC BLC 8G	1	1,08		1,08	1,30	20,0
19	563962 PIL ROLLER FRIXION BALL BLEU 322723	1	2,12		2,12	2,54	20,0
20	091681 PEN STYLO FEUT A PLUME RGE J M20-B	3	3,48		10,44	12,53	20,0
21	781416 UNI STYL GEL RT 207 N 0.7MM UMN207 NOIR	4	2,00		8,00	9,60	20,0

Chèque CA 2 167 039 € le 26 Mars 2026
Encaissement le 31 Mars 2026

Nb articles: 42

Réglé par: Chèque bancaire 244.31€ le 26/03/2026

Taxe	Base	Taux	Montant	Total
1 1 Ecotaxe	203,59€	20%	40,72€	244,31€
	-	-	0,03€	0,04€

Total Brut HT:	203,56
Remise:	
Total Net HT:	203,56
Total T.P.F.:	0,03
Total T.V.A.:	40,72
Total T.T.C.:	244,31
Reste à payer :	

A régler le : 26.03.2026 par chèque à réception

Domiciliation CREDIT AGRICOLE NORD MIDI-PYRENNES 11206 00083 00135059374 32

IBAN: FR76 1120 6000 8300 1350 5937 432 BIC: AGRIFRPP812

Les pénalités de retard sont dues à compter du jour suivant la date de règlement figurant sur la facture. Elles sont égales à 3 fois le taux d'intérêt légal du montant TTC de la facture impayée. L'indemnité forfaitaire pour les frais de recouvrement en cas de retard est de 40€.

n° facture	date	client	montant
FC2-007141	26/03/2026		